




Kehittynyt teknologia

Konica Minoltan omalla ARDS-järjestelmällä (Auto-
Refining Developing System) varustettujen bizhub 
C220:n, C280:n ja C360:n mustavalkokuvalaatu säilyy 
vakaana ja tasokkaana. Tämä nerokas teknologia ”päi-
vittää” jatkuvasti kehitettä, sillä jokainen uusi värikasetti 
siirtää värin mukana kehiteyksikköön tietyn määrän 
uutta kehitettä. Tarvikkeista tulee entistä riittoisampia ja 
mustavalkotuotanto on yhtä kannattavaa kuin pelkkää 
mustavalkojärjestelmää käytettäessä. Valmius edulliseen 
värituotantoon on houkutteleva lisäominaisuus, joten 
bizhub C220, C280 tai C360 on varma valinta mihin 
tahansa toimintaympäristöön.  

Käytön ja kustannusten valvonta

Väridokumenttien tuottaminen voidaan sallia vain tietyil-
le käyttäjille. Muiden oikeudet ovat bizhub C220/C280/
C360:n laajojen käytönvalvontaominaisuuksien ansiosta 
rajattavissa pelkästään mustavalkoiseen tulostukseen ja 
kopiointiin.

Kirjautumisoikeuksien kohdennus ja toimintojen rajoitta-
minen voivat perustua salasanalla todennukseen, joka 
luotettavasti sallii järjestelmään pääsyn vain valtuute-
tuille käyttäjille. Active Directory -tuki mahdollistaa jopa 
1 000 käyttäjätilin luomisen sekä yksilöllisten käyttöoi-
keuksien määrittelyn. 

Sormenpään verisuonitunnistus tai optisesti luettava 
IC-kortti ovat nykyaikaisia ja näppäriä varmennusme-
netelmiä. Käyttäjä- tai osastokohtaiset dokumenttituo-
tannon kulut ovat tarkistettavissa kuukausittain. Kaikki 
tulostus- ja kopiointitapahtumat kirjataan vastaaville 
tileille, mikä lisää käytön läpinäkyvyyttä ja pitää doku-
menttituotannon kustannukset kurissa – oli värien käyt-
tö sallittu tai estetty.

Vakuuttavaa käytettävyyttä

Innovatiiviset ja viestintäominaisuuksiltaan laajat 
bizhub C220, C280 ja C360 tarjoavat käyttömu-
kavuutta ja helpottavat merkittävästi päivittäistä 
työskentelyä. Selkeä nelivärinäyttö on säädettävissä 
sopivaan katselukulmaan. Tulostettavan julkaisun 
lopullista ulkoasua voidaan esikatsella väreissä ja 
kuvakkeina, joten mahdolliset virheet ovat korjat-
tavissa jo ennen tuotannon aloittamista. Loogisesti 
jäsennelty näyttö, havainnolliset toimintaohjeet sekä 
optiona liitettävä näppäimistö tukevat järjestelmän 
vaivatonta ja esteetöntä käyttöä.

Tulostinajurin mukautettavat näkymät lisäävät myös 
käyttömukavuutta: MyTab-välilehdille voi kukin käyt-
täjä koota toistuvasti tarvitsemansa tulostusominai-
suudet, jolloin asetukset pystytään määrittelemään 
yhdessä ainoassa valintaikkunassa.

Laitekokoonpanoja
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  mv-järjestelmä, joka hallitsee värit



Tuottava tulostus ja kopiointi

Tulostus ja kopiointi ovat bizhub C220, C280 ja C360 
laitteilla mutkatonta ja tuottavaa. Laitteet on varus-
tettu Konica Minoltan Emperon™-tehopalvelimilla, 
joiden ominaisuuksiin kuuluu 1 GHz prosessori 
(667 MHz mallissa bizhub C220), 2 Gt keskusmuisti 
vakiona, 250 Gt kiintolevy, tuki PDF 1.7 -standardille 
sekä PostScript-yhteensopivuus. Konica Minoltan 
oma Emperon™-palvelinteknologia varmistaa silmiä 
hivelevän kuvalaadun sekä järjestelmän saumatto-
man integroinnin yleisimpiin verkkoympäristöihin, 
joten useampi käyttäjä voi samanaikaisesti tulostaa 
töitään ilman turhauttavaa odottelua.

Tuotesarja tarjoaa runsaasti kiehtovia tulostus- ja 
kopio-ominaisuuksia kuten dokumenttien yhdistely, 
vesileima ja usean sivun pienentäminen samalle 
arkille, jotka helpottavat tavanomaisten asiakirjojen 
sekä vaativien julkaisujen tuottamista. Kaksipuolinen 
tulostus tai kopiointi vähentää paperi- ja postitus-
kuluja sekä arkistointitilan tarvetta. Automaattinen 
värioriginaalien tunnistus estää tahattoman väritulos-
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tuksen tai -kopioinnin, kun mustavalkoinen tulos on 
täysin riittävä. 
Valmiuksiltaan monipuoliset bizhub C220, C280 ja 
C360 ovat ihanteellinen ratkaisu toimintaympäristöi-
hin, joissa tuotetaan lähinnä mustavalkoista mate-
riaalia ja värien tarve on satunnaista. Kaikki kolme 
mallia pystyvät silti käsittelemään laajojakin väritöitä 
ja tuotantovolyymeja.

Tehokas skannaus ja faksaus

Tehokkaina skannereina bizhub C220, C280 ja C360 
automatisoivat informaation lähetyksen ja jakelun. 
70 originaalin nopeus minuutissa vauhdittaa skan-
nausta sähköpostiin, FTP- ja SMB-palvelimelle sekä 
kiintolevyllä sijaitseviin käyttäjän omiin kansioihin. 
Tiedostomuodoksi voidaan valita PDF, pakattu PDF, 
XPS, pakattu XPS sekä TIFF ja JPEG.

USB-skannaus mahdollistaa tiedostojen näppärän 
ja aikaa säästävän suoraskannauksen bizhub C220, 
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PageScope Enterprise -sovellukset

Tämä tehokas sovellusvalikoima antaa ylläpitäjille 
kattavat seuranta- ja hallintavälineet, joilla avautuu 
pääsy kaikkiin käyttäjä- ja laitetietoihin keskitetyltä 
palvelinalustalta. Sarjaan kuuluu neljä erillistä sovel-
lusta:

n PageScope Net Care Device Manager: keskitetysti 
toteutetut verkkoasetusten määrittelyt ja laitteiden 
tilatarkistukset.

n PageScope Authentication Manager: käyttäjätieto-
jen ja käyttöoikeuksien keskitetty hallinta.

n PageScope Account Manager: keskitetty laskuri-
lukemien keruu ja yksityiskohtainen kulujen koh-
dennus.

n PageScope MyPanel Manager: yksilöllisten käyt-
täjäprofiilien, henkilökohtaisten osoitekirjojen ja 
skannausosoitteiston luominen.

CS Remote Care

CS Remote Care vastaa ennakoivasta ja erittäin 
joustavasta tukipalvelusta. Konica Minoltan etä-
huolto valvoo palveluun liitettyjen järjestelmien 
toimintoja, minimoi tuotantokatkokset ja pitää jär-
jestelmien käyttöasteen korkeana. Kaikki oleelliset 
tiedot ohjautuvat automaattisesti ja suoraan Konica 
Minoltan huoltokeskukseen – ilman käyttäjien erillisiä 
toimenpiteitä.

C280 tai C360 laitteelta USB-tikulle, jolloin tiedostoa 
ei tarvitse ensin avata PC:lle.

Käyttäjävarmennuksen yhteyteen on liitettävissä 
”scan-to-Me”- ja “scan-to-Home”-toiminnot, jolloin 
käyttäjä voi lähettää skannaamansa dokumentit 
pelkästään omaan sähköpostiinsa (scan-to-Me) tai 
PC:lle luotuun omaan kansioon (scan-to-Home).

Skannausta voidaan täydentää OCR-
tekstitunnistuksella, jolla luodaan hakukelpoiset 
PDF-dokumentit. Kaikkiin OCR-ohjelmalla muun-
nettuihin asiakirjoihin on mahdollista kohdistaa täy-
dellinen tekstihaku, joten PC:lle tallennetut tiedostot 
löytyvät nopeasti ja vaivattomasti.

Tarvittaessa bizhub C220, C280 ja C360 laitteet huo-
lehtivat digitaalisesta ja analogisesta faksiliikennöin-
nistä. Dokumenttien näppärä faksaus suoraan PC:ltä 
lisää käyttömukavuutta, sillä sivuja ei tarvitse enää 
tulostaa ennen lähetystä. Faksiliikennöinnin tietosuo-
ja on varmistettu useilla turvaominaisuuksilla.

Kehittynyt kansiotoiminto

Konica Minoltan ainutlaatuiset käyttäjäkansiot ovat 
tehokas tapa tallentaa ja hallita tiedostoja bizhub 
C220:n, C280:n tai C360:n sisäisellä kiintolevyllä. 
Kansiot mahdollistavat skannattujen, tulostettujen, 
kopioitujen ja faksattujen asiakirjojen jakamisen 
sekä pääsyn toistuvasti tarvittavien dokumenttien 
kuten sopimusmallien ja lomakkeiden arkistoon. 
Kiintolevylle voidaan luoda jopa 1.000 kansiota ja 
sallia niiden käyttöoikeudet kaikille, vain tietylle ryh-
mälle tai pelkästään nimetyille henkilöille.

Vahva tietoturva

Kattavat tietoturvaominaisuudet kuuluvat kiinteästi 
bizhub C220, C280 ja C360 järjestelmiin, jotka ovat 
myös ISO 15408 EAL3 sertifioituja. Asiakkaiden 
todennus tapahtuu IEEE 802.1x-standardilla, joten 
järjestelmät voidaan turvallisesti liittää tietoverkkoi-
hin. Copy Guard -toiminto estää alkuperäisen kopi-
oinnin, kun monitoimilaite tunnistaa suojauskuvion. 
Salasanalla suojatun alkuperäisen voi kopioida vain 
oikean salasanan haltija.

Turvatulostus pitää henkilökohtaiset asiakirjat mui-
den ulottumattomissa, sillä käyttäjän on näppäiltävä 
työlle antamansa salasana bizhub C220/C280/
C360:n valintapaneelista ennen kuin työn tulostus 
alkaa. Kun laitteen käyttö edellyttää tunnistautumis-
ta, suojatut työt tulostuvat automaattisesti heti, kun 
käyttäjä on kirjautunut hyväksytysti järjestelmään.



Vakuuttava materiaalivalikoima

Konica Minolta bizhub C220/C280/C360:ssa on 
mahtavat valmiudet eri tulostusmateriaalien pro-
sessointiin. Laitteet käsittelevät vakioarkkeja aina 
A3+ kokoon saakka sekä mukautettuja paperiko-
koja. Alustoilta syötettävien arkkien maksimipaino 
on 256g/m2 ja lisäksi monikäyttöalustalle voidaan 
sijoittaa 271 g/m2 painoista paperia sekä erikois-
materiaaleja kuten tarrat, kalvot ja kirjekuoret. 
Vakiopaperikapasiteetti on 1 150 arkkia ja maksi-
mikapasiteetti peräti 3 650 arkkia. Optiona saa-
tava erottelutaso siirtää eri työt omiin pinoihinsa. 
Monikäyttöalusta mahdollistaa jopa 1.2 metriä pitki-
en bannereiden tuottamisen. Näin projektiaikataulu-
jen, pohjapiirrosten, lomalistojen ja muiden ylisuur-
ten dokumenttien luominen helpottuu huomattavasti.

Erittäin joustavan materiaalivalikoiman ansiosta 
bizhub C220, C280 ja C360 kykenevät tuottamaan 
kaikentyyppisiä yritysasiakirjoja kuten kirje- ja lasku-
lomakkeet, kokouspöytäkirjat, muistiot, esittelymate-
riaalit, kaavakkeet, analyysit, tilastot ja raportit – joko 
mustavalkoisina tai väreissä.

Taitava materiaalien käsittely & 	
	 viimeistely –  
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Joustava viimeistely

Kolme erilaista viimeistelijää – siirrettävä modulaa-
rinen viimeistelijä, pienikokoinen ja integroitu nitova 
viimeistelijä sekä töiden erottelutaso – näistä sekä 
bizhub C220, C280 tai C360 laitteesta voidaan muo-
dostaa tarkoituksenmukainen kokoonpano minkä 
tahansa toimiston tarpeisiin.

Siirrettävän viimeistelijän luovutuskapasiteetti on 
peräti 3 200 arkkia ja modulaarisen rakenteensa 
ansiosta viimeistelijään voidaan liittää useita laajen-
nuksia kuten ohjekirjojen, raporttien ja muiden moni-
sivujulkaisujen nidonta (niittien sijainti ja lukumäärä 
valittavissa) sekä arkistoitavien asiakirjojen kuten 
pöytäkirjojen rei’itys. Vihkoviimeistelijä automatisoi 
täysin keskeltä taitettujen ja satulanidottujen esittei-
den sekä vihkojen tuottamisen. Vihkon enimmäisko-
ko on 60 sivua.

Pieni, keskusyksikköön integroituva nitova viimeiste-
lijä on edullinen vaihtoehto, jolloin järjestelmän tilan 
tarve pysyy edelleen vähäisenä. Saatavana on myös 
yksinkertainen ja näppärä erottelutaso, joka siirtää 
eri työt omiin pinoihinsa.

bizhub C220/C280/C360, toimistojärjestelmä
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Ympäristöystävällinen suunnittelu
 
Konica Minolta noudattaa ISO 14001-standardiin 
perustuvaa ympäristön hallintajärjestelmäänsä ja 
suosii luonnonvaroja säästävää tuotekehittelyä. 
Siihen kuuluu kierrätysmateriaalien mahdollisimman 
laaja käyttö sekä sellaisten tarvikkeiden suunnittelu, 
joiden kierrätykseen soveltuvat komponentit ovat 
nopeasti ja helposti eroteltavissa. Esimerkiksi bizhub 
C220, C280 ja C360 laitteiden väripullot suunniteltiin 
uudelleen, jotta niiden kierrätys olisi yksinkertaista ja 
vaivatonta.

Jätteettömän tuotantokonseptinsa mukaisesti 
Konica Minolta pyrkii minimoimaan tuotteidensa 
ekologiset vaikutukset punnitsemalla tarkasti tuot-
teidensa koko elinkaaren aikaiset ympäristövaiku-
tukset. Uusiokäyttöön soveltuvat tai kierrätettävät 
laite- ja tarvikepakkausmateriaalit ovat eräs keino 
minimoida syntyvää jätettä. Pakkausten pienentä-
minen vähentää myös kuljetus- ja varastointikuluja. 
Suosimme energiaa säästäviä ratkaisuja sekä pyrim-
me kokonaisvaltaiseen materiaalien kierrätykseen ja 
uusiokäyttöön. Kaikissa toiminnoissamme otamme 
huomioon ympäristön hyvinvoinnin.

Matalat TEC-arvot
 
Konica Minolta bizhub C220:n, C280:n ja C360:n 
TEC-arvot ovat laiteluokkansa pienimpiä. TEC-arvo 
ilmaisee sähkölaitteen tyypillistä virrankulutusta 
(TEC) viikossa mittauksen perustuessa normaaliin 
toimistokäyttöön. Kaikki kolme järjestelmää siirtyvät 
energian säästötilaan entistä nopeammin ja kulutta-
vat valmiustilassa huomattavasti vähemmän virtaa 
kuin aikaisemmat laitteet. Tuotesarjan ympäristön 
hyvinvointia tukevilla toiminnoilla on myös muita 
etuja: järjestelmien käyttökustannukset pienenevät 
ja kaikki kolme mallia täyttävät Energy Star ja Blue 
Angel -hyväksyntään oikeuttavat uusimmat normit.

Luontoystävällinen Simitri® HD 

väriaine

Konica Minoltan huippukehittynyt väriaineen 
kiinnitystekniikka vähentää merkittävästi bizhub 
C360 -sarjan energian kulutusta. Polymeerinen 
Simitri® HD väriaine kiinnittyy alemmassa lämpö-
tilassa kuin perinteiset värijauheet, jolloin laitteen 
lämpiämisaika lyhenee ja energian hyötysuhde 
maksimoituu. Simitri® HD väriaineen polymerointi-
prosessi on ympäristövaikutuksiltaan merkittävästi 
vähäisempi kuin perinteisen värijauheen valmis-
tus. Hienojakoinen ja hiukkaskooltaan yhtenäinen 
Simitri® HD väriaine tuottaa vakuuttavan ylivoimais-
ta kuvalaatua. Kirjaimet ja viivat ovat veitsenteräviä, 
värit kestävät kulutusta eivätkä ne haalistu, joten 
tulosteet säilyvät muuttumattomina entistä kauem-
min. Konica Minolta tukee toiminnassaan ympäristö-
vastuullisia menettelytapoja. 
 

Poikkeuksellisen hiljaiset kumppanit
 
Työskennellessään lähes äänettömät bizhub C220, 
C280 ja C360 ovat miellyttäviä kumppaneita, jotka 
voidaan sijoittaa mihin tahansa työympäristöön – 
myös avotoimistoon. Tuulettimesta ja muista laitteen 
toiminnoista syntyvä ääni on eliminoitu tai vähen-
netty minimiin lukuisilla teknisillä uudistuksilla, joten 
kunkin kolmen mallin melupäästöarvot ovat laite-
luokkansa matalimpia.

Polymeerinen Simitri® HD väriaine Perinteinen värijauhe
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Lisälaitteet

2. linja

IC-kortin 
lukija
AU-201

Biometrinen
tunnistin
AU-102

Biometrinen
tunnistin
AU-101

Liitäntäkitti IC-412
VI-505

Fiery-tulostuspalvelin
IC-412

Suurpaperialusta
PC-408

Paperialusta
(2 kasettia)
PC-207

Paperialusta
(1 kasetti)
PC-107

Kaappi
DK-507

Bannerialusta
BT-C1

Tietoturvasiru
SC-507

Nitova 
viimeistelijä
FS-527

Nitova

viimeistelijä
FS-529

Erottelutaso
JS-505

Erottelutaso
JS-603

Vihkoviimeistelijä
SD-509

Rei'ittäjä
PK-517

i-Option 

ohjelmalisenssi
LK-101v2

i-Option 

ohjelmalisenssi
LK-102

i-Option licence
LK-105

i-Option muisti
UK-203

Valotustason kansi
OC-509

Arkkien syöttölaite
DF-617

I/F kitti
EK-605

Näppäimistöalusta
KH-101

I/F kitti
EK-604

Työskentelytaso
WT-506

faksikortti
FK-502

Faksikitti
MK-720

1. linja

vain 
bizhub C280/C360:een



bizhub C220/C280/C360, lisälaitteet 

Lisälaitteiden kuvaukset

Viimeistelyoptioita

bizhub C220/C280/C360	 Kompaktit, 22/28/36 mustavalko- ja värisivua minuutissa 	
	 (A4) tuottavat viestintäjärjestelmät. Vakiovarusteena 		
	 Emperon™-tulostuspalvelin, PCL 6c, PostScript 3, PDF 1.7 	
	 tulostus ja XPS-tuki. Paperikapasiteetti 2x 500 arkin  
	 yleiskasetti ja 150 arkin monikäyttöalusta. Tulostusmateriaali 	
	 A6–A3+, 1.2 m pituinen banneripaperi, paperin paino 	
	 64–271 g/m2. 2 Gt keskusmuisti, 250 Gt kiintolevy ja 1 Gt 	
	 Ethernet-liitäntä vakiona.
DF-617 arkkien syöttölaite	 Maksimikapasiteetti 100 arkkia
OC-509 valotustason kansi 	 Suojaa valotuslasia 
FS-527 nitova viimeistelijä 	 Maksimikapasiteetti 3 200 arkkia, nidontakapasiteetti 50 arkkia 
PK-517 rei’ittäjä	 Lävistys 4 reiällä 
JS-603 erottelutaso	 Esimerkiksi tulosteiden ja saapuvien faksiviestien erotteluun 	
	 mallissa FS-527
SD-509 vihkoviimeistelijä 	 Vihkotaitto ja nidonta 
FS-529 nitova viimeistelijä 	 Maksimikapasiteetti 300 arkkia, nidontakapasiteetti 50 arkkia 
JS-505 erottelutaso	 Tulosteiden ja saapuvien faksiviestien erotteluun
PC-107 paperialusta	 1x 500 arkkia, A5 – A3; 64 – 256 g/m2

PC-207 paperialusta	 2 x 500 arkkia, A5 – A3, 64 – 256 g/m2 
PC-408 suurpaperialusta	 2 500 arkkia, A4, 64 – 256 g/m2

DK-507 kaappi	 Tarvikkeiden säilytys
BT-C1 bannerialusta	 Banneripaperille tulostus 
VI-505 liitäntäkitti	 Fiery tulostuspalvelimen liitäntäkitti
IC-412 Fiery tulostuspalvelin 	 Ammattitason väritulostuspalvelin malleihin bizhub C280/C360 
AU-101 biometrinen  
tunnistin	 Sormen verisuoniston skannaus 
AU-102 biometrinen  
tunnistin 	 Sormen verisuoniston skannaus
AU-201 IC-kortin lukija	 Tunnistus IC-kortilla
KH-101 näppäimistöalusta 	 Näppäimistön sijoitus
EK-604 I/F-kitti	 Näppäimistön liitäntä 
EK-605 l/F-kitti	 Näppäimistön liitäntä ja Bluetooth
MK-720 faksikitti	 Liitäntäyksikkö faksikorttiin FK-502 
FK-502 faksikortti	 Super G3 faksi
WT-506 työskentelytaso  	 Varmennuslaitteen sijoittaminen 
LK-101v2 i-Option lisenssi 	 Verkkoselain ja valintapaneeli
LK-102 i-Option lisenssi	 Myös PDF-tiedostot
LK-105 i-Option lisenssi 	 Haettava PDF 
UK-203 i-Option muisti 	 Muistilaajennus i-Option ohjelmaan
SC-507 tietoturvasiru		         Kopioinnin valvonta ja salasanalla kopiointi

nidonta
2 niittiä

kulmanidonta rei’itys
4 reikää

kaksipuolinen
tulostus

yhdistetty
mixplex/

mixmedia

vihko
(taitto ja satulanidonta)

banneritulostussiirtäen lajittelu



n Kopiokone		
Kopiointimenetelmä 			  Elektrostaattinen laserkopiointi,	
			  tandem-tekniikka, epäsuora		
Värijärjestelmä			  Polymeerinen Simitri HD™ väriaine 	
Kopio/tulostusnopeus A4 (m&v/väri) 	 Maksimi 22/22 sivua/min. (C220) 
			  Maksimi 28/28 sivua/min. (C280)  
			  Maksimi 36/36 sivua/min. (C360) 
Kopio/tulostusnopeus A3 (m&v/väri) 	 Maksimi 12/12 sivua/min. (C220) 
			  Maksimi 17/17 sivua/min. (C280/C360) 
Kaksipuolinen nopeus A4 (m&v/väri) 	 Maksimi 22/22 sivua/min. (C220) 
			  Maksimi 28/28 sivua/min. (C280)  
			  Maksimi 36/36 sivua/min. (C360) 
Ensikopio/tuloste (m&v/väri) 	 7.5/11.0 sekunnissa (C220) 
			  5.8/7.7 sekunnissa (C280/C360) 
Lämpiämisaika Lämpiämisaika	 Noin 45 sekuntia* 		
Kopiotarkkuus			  600 x 600 dpi			
Harmaasävyt 			  256 		
Sarjakopiointi			  1 – 9,999			 
Alkuperäisen koko			  A5 – A3			 
Kopiosuhteet 			  25–400 %, 0.1 % tarkkuudella
			  Autozoom 	
Kopiotoimintoja 			  Jaksotus, kansi- ja välilehtien lisäys, vedoskopio 	
			  (print & screen), säätöjen testituloste, digitaalinen 	
			  muokkaus, töiden tallennus ja haku, julisteet, kuvan 	
			  toisto, yhdistely, vesileima, leimaus, kopiosuojaus, 	
			  kortin kopiointi	  
 
n Tulostin 			
Tulostustarkkuus			  Maksimi 1800 x 600 dpi	
Tulostusohjaimen suoritin 			 MPC8533 @ 1 GHz (C280/C360)
			  MPC8533 @ 667 MHz (C220)	  
			  32-bittinen			 
Sivunkuvauskielet	 		 PCL6c (PCL 5c + XL3.0)
			  PostScript 3 (CSPI 3017)	 	
Käyttöjärjestelmät 			  Windows 2000 / XP / XP64			 
			  Windows VISTA 32 / 64			 
			  Windows DPWS support		   
			  Macintosh 9.x / 10.x		   
			  Server 2000 / 2003 / 2003x64 / 2008 / 2008x64 
			  Unix / Linux / Citrix
Kirjoitinfontit			  80x PCL-fonttia, latinalainen  
			  137x PostScript 3 fonttia, latinalainen
Tulostustoimintoja 			  PCL-, PS-, TIFF-, XPS-, PDF-tiedostojen ja 
			  kryptattujen PDF-tiedostojen suora tulostus  
			  Mixmedia ja mixplex, “Easy Set” tulostusasetusten 	
			  tallennus  
			  Dokumenttien yhdistely, vesileima, kopiosuojaus 
 
n Skanneri
Skannausnopeus			  Väri / m&v: maksimi 70 kohdetta/min. (300 dpi DF:llä) 
			  Väri / m&v: maksimi 40 kohdetta/min (600 dpi DF:llä)
Skannaustarkkuus			  Maksimi 600 x 600 dpi
Skannaustavat			  TWAIN-verkkoskannaus, 
			  skannaus sähköpostiin (Scan-to-Me),  
			  FTP-skannaus,  
			  SMB-skannaus (Scan-to-Home),  
			  skannaus kansioon,  
			  WebDAV-skannaus,  
			  DPWS-skannaus,  
			  USB-skannaus
Tiedostomuodot 			  JPEG, TIFF, PDF, pakattu PDF, kryptattu PDF, 
			  Outline PDF, XPS, pakattu XPS
Skannausosoitteet			  2 100 (yksittäin + ryhmä), LDAP-tuki
 
Skannaustoimintoja 			  Viitetieto (teksti / kelloaika / päiväys) PDF:ään 
			  400 työn ohjelmointi 

n Faksi (optio)
Yhteensopivuus			  Super G3 (optio)
Faksiliikennöinti 			  Analoginen, i-faksi, väri i-faksi (RFC3949 -C) 
			  IP-faksi, SIP-faksi 		
Tarkkuus 			  Maksimi 600 x 600 dpi (ultra-tarkka) 	
Pakkausmenetelmät 			  MH, MR, MMR, JBIG		
Siirtonopeus 			  Maksimi 33.6 Kbps		
Osoitteet			  2 100 (yksittäin + ryhmä) 		
Faksitoimintoja 			  Haku, 
			  ajastus,  
			  PC-faksi,  
			  vastaanotto suojattuun kansioon,  
			  vastaanotto sähköpostiin,  
			  FTP-palvelimelle ja  
			  SMB-palvelimelle  
			  400 työn ohjelmointi 
 
n Käyttäjäkansiot
Kansioiden määrä 			  1 000
Tallennettavien dokumenttien määrä 	 Maksimi 3 000 dokumenttia tai 10 000 sivua
Käyttäjäkansioiden tyypit 			 Julkinen, henkilökohtainen (salasana tai 
			  varmennus), ryhmäkansio (varmennus)
Järjestelmäkansioiden tyypit 	 Turvatulostus, kryptatun PDF:n tulostus, faksiviestin 	
			  vastaanotto, faksiviestin haku
Käyttäjäkansioiden toimintoja 	 Uusintatulostus, dokumenttien yhdistely, lataus, 	
			  lähetys (sähköposti, ftp, smb ja faksi), kansion 	
			  kopiointi kansioon 
 
n Järjestelmä
Keskusmuisti			  2048 Mt
Kiintolevy			  250 Gt 
Liitännät			  10 Base-T/100 Base-T/1000 Base-T Ethernet
			  USB 2.0
Verkkoprotokollat 			  TCP/IP (IPv4 / IPv6)
			  IPX/SPX 
			  NetBEUI 
			  AppleTalk (EtherTalk) 
			  SMB 
			  LPD 
			  IPP 
			  SNMP 
			  HTTP
Kehystyypit 			  Ethernet 802.2
			  Ethernet 802.3 
			  Ethernet II 
			  Ethernet SNAP
Automaattinen syöttölaite  	 Maksimikapasiteetti 100 alkuperäistä, 
			  A6 – A3,  
			  35 – 210 g/m2

Paperikoot			  A6 – A3+, 
			  mukautetut koot,  
			  banneripaperin maksimikoko 1 200 x 297 mm
Paperin paino 			  64 – 271 g/m2

Paperikapasiteetti 			  Vakio:1 150 arkkia 
			  Maksimi: 3 650 arkkia
Alusta 1			  500 arkkia, 
			  A5 – A3,  
			  60 – 256 g/m2

Alusta 2			  500 arkkia, 
			  A5 – A3+,  
			  60 – 256 g/m2

Alusta 3 (optio)			  500 arkkia, 
			  A5 – A3,  
			  60 – 256 g/m2

Alusta 3 + 4 (optio)			  2 x 500 arkkia, 
			  A5 – A3, 60 – 256 g/m2

Teknisiä tietoja

Teknisiä tietoja, bizhub C220/C280/C360 



			   
Suurpaperialusta			  2 500 arkkia
			  A4 
			  60 – 256 g/m2

Monikäyttöalusta			  150 arkkia,
			  A6-A3+,  
			  mukautetut koot,  
			  bannerit, 60–271 g/m2

Automaattinen duplex			  A5–A3+, 64–256 g/m2

Viimeistely (optio) 			  Siirtäen lajittelu, ryhmittely, lajittelu, nidonta, 
			  rei’itys, kahtia taito, vihkot
Luovutuskapasiteetti (viimeistelijällä)	 Maksimi 3 200 arkkia
Luovutuskapasiteetti (ilman viimeistelijää)	Maksimi 250 arkkia
Nidontakapasiteetti			  50 arkkia tai 48 arkkia + 2 kansiarkkia 
			  (maksimi 209 g/m2)
Nidottujen julkaisujen luovutuskapasiteetti	 Maksimi 1 000 arkkia
Vihkot			  15 arkkia tai 14 arkkia + 1 kansiarkki 
			  (maksimi 209 g/m2)
Vihkojen luovutuskapasiteetti	 75 arkkia
Kopio/tulostuskapasiteetti kuukaudessa	Suositus: 25 000 sivua, 
			  maksimi: 35 000 sivua (bizhub C220) 
			  Suositus: 30 000 sivua,  
			  maksimi: 45 000 sivua (bizhub C280) 
			  Suositus: 40 000 sivua,  
			  maksimi: 60 000 sivua (bizhub C360)
Värin riittoisuus			  Musta: 29 000 sivua
			  Cyan/magenta/keltainen: 26 000 sivua
Kuvantamisyksikön kesto			  Musta: 570 000 sivua
			  Cyan/magenta/keltainen: 115 000 sivua
Kuvarummun kesto			  Musta: 70 000 (C220), 100 000 (C280), 
			  120 000 (C360) 
			  Cyan/magenta/keltainen: 55 000 (C220),  
			  75 000 (C280), 90 000 (C360)
Virrankulutus			  220-240 V / 50/60Hz, alle 1.5 kW 
Mitat (L x S x K, mm)		 	 643 x 842 x 770
Paino			  Noin 98 kg
 
n Järjestelmän ominaisuuksia
Tietoturva			  ISO15408 EAL3 (evaluointi meneillään); 
			  IP-suodatus ja portin sulkeminen,  
			  SSL2-, SSL3- ja TSL1.0-verkkoliikennöinti;  
			  IPsec-tuki, IEEE 802.1x-tuki, käyttäjävarmennus; 	
			  kirjautumisloki, turvatulostus; kiintolevyn ylikirjoitus  
			  (8 vakiotapaa); kiintolevyn sisällön kryptaus (AES 256), 	
			  muistin automaattinen tyhjennys, faksiviestien  
			  vastaanotto suojattuun kansioon, käyttäjätietojen  
			  kryptaus, kopiosuojaus ja salasanalla kopiointi 
Käytön seuranta			  1 000 käyttäjätiliä
			  Active Directory -tuki (käyttäjänimi + salasana + 	
			  sähköposti + smb-kansio) 
			  Yksilöllinen käyttöoikeuksien määrittely 
			  Biometrinen tunnistus sormesta (optio) 
			  IC-kortin lukija (optio)
Ohjelmisto			  PageScope Net Care Device Manger
			  PageScope Data Administrator 
			  PageScope Box Operator  
			  PageScope Direct Print 
			  Print Status Notifier 
			  Driver Packaging Utility 
			  Log Management Utility

Teknisiä tietoja, bizhub C220/C280/C360 

*Lämpiämisajan pituus riippuu laitteen käyttöympäristöstä ja käyttötavasta.
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n Paperikapasiteetit on laskettu 80 g/m2 painoisille ja A4 kokoisille arkeille.
n Skannaus-, kopiointi- ja tulostusnopeudet on ilmoitettu poikittain syötetyille, yksipuolisille A4 kokoisille arkkisarjoille.
n Ilmoitettujen ominaisuuksien ja toimintojen tuki sekä saatavuus riippuvat käyttöjärjestelmistä, sovelluksista, verkkoprotokollista sekä verkon ja järjestelmien 

kokoonpanosta.
n Tulostustarvikkeiden ilmoitetut riittoisuudet ja kestot perustuvat määriteltyihin käyttöehtoihin kuten paperikokoon ja väripeittoon (5 % väripeitto A4-arkilla). Tarvikkeiden 

todellinen riittoisuus ja kesto vaihtelevat johtuen käyttötavoista ja muista tekijöistä kuten väripeitto, paperikoko, tulostusmateriaalin tyyppi, tulostustapa (jatkuva tai 
ajoittainen tulostus) ja laitteen sijoituspaikan lämpötila sekä suhteellinen kosteus.

n Jotkut laitepiirrokset sisältävät lisälaitteita.
n Ominaisuuksia ja tarvikkeita koskevat tiedot perustuvat esitteen painatushetkellä käytössä olevaan informaatioon ja voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta.
n Konica Minolta pidättää oikeuden kaikkiin hintoja ja teknisiä tietoja koskeviin muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta.
n Microsoft, Windows ja Windows-logo ovat Microsoft Corporationin tuotemerkkejä tai rekisteröimiä tuotemerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa.
n Muut tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille.
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